*Amoveo*] *Amoto* metu. *And.* I. 2. 10. Prorsus a me opinionem hanc tuam esse ego *amotam* volo. *And.* III. 2. 30. Ego hunc *amovebo*. *Adelph.* IV. 2. 14. Testem hanc cum abs te *amoveris*. *Hec.* IV. 4. 71. Modo te hinc *amove*. *Phorm.* III. 3. 33.

*Amplector*] Si se illam in somnis, quam illum, *amplecti* maluit. *And.* II. 5. 19.

*Amplexor*] Mitto jam osculari atque *amplexari*: id nil puto. *Heaut.* V. 1. 27.

*Amplior*] Hæc irre factas essent multo *ampliores*. *Hec.* III. 1. 9. Si forte morbus *amplior* factas siet. *Hec.* III. 1. 50.

*Amplius*] Quid est, quod tibi mea ars efficere hoc possit *amplius*? *And.* I. 1. 4. Num quidnam *amplius* tibi cum illa fuit? *And.* II. 1. 25. Etiamne *amplius*? *Eun.* I. 2. 63. Nec rei fere sane *amplius* quicquam fuit. *Heaut.* I. 1. 3. Quam vellem invitatum, ut nobiscum esset *amplius*. *Heaut.* I. 2. 11. An quid est etiam *amplius*? *H.* Vero *amplius*. *Adelph.* III. 4. 22 et 23. Quid faciam *amplius*? *Adelph.* IV. 7. 14. Ego *amplius* deliberandum censeo. *Phorm.* II. 4. 17.

*Amussis*] Ad *amussim* ambarum mores earum existamans. *Hec.* I. 2. 88. Vide notas.

*An. Anne*] Spectandæ an exigendæ sint vobis prius. *And.* prol. 27. Hęcine agis, an non? *And.* I. 2. 15. An nondum etiam? *And.* I. 2. 30. *Pamphilumne* adjutem, an auscultem seni. *And.* I. 3. 4. Haud scio, an, quæ dixit, sint vera omnia. *And.* III. 2. 45. Id viso,

tun an illi insaniant. *And.* III. 3. 3.  
 'Tibi dico ego, an non? *And.* IV. 4. 23.  
 Utrum prædicemne an taceam? *Eun.*  
 IV. 4. 54. Qui scis, an quæ jubeam  
 sine vi faciat. *Eun.* IV. 7. 20. Dicam  
 huic, an non dicam? *Eun.* V. 4. 46.  
 Vide notas. Prævom an rectam sit.  
*Heaut.* III. 1. 76. Vide notas. Etiam  
 haud scio, an uxorem ducat. *Heaut.*  
 V. 2. 46. Haud scio, an illam misere  
 nunc amat. *Adelph.* IV. 5. 33. An  
 quia non delinquant viri? *Hec.* IV. 4.  
 41. Vise, redieritne jam an nondum  
 domum. *Phorm.* II. 4. 5.

*Ancilla*] Ab *Andriast ancilla* hæc.  
*And.* III. 1. 3. Cum *Davo* egomet  
 vidi *uncillam* jurgantem. *And.* V. 1. 19.  
*Parasitus* cum *ancilla*. *Eun.* II. 3. 56.  
*Ancilla* tot me vestiant? *Heaut.* I. 1. 78.  
*Munerarier ancillas* primum, ad dominas  
 qui adfectant viam. *Heaut.* II. 3. 59 et  
 60. Sponsæ aurum, vestem, *ancillas*,  
 opus esse. *Heaut.* V. 1. 20. *Ancillus* de-  
 do: quolubet cruciatu per me exquire.  
*Hec.* V. 2. 7. *Ancillam* sære emptam suo.  
*Phorm.* III. 2. 26. Uxori emunda *ancil-  
 last*. *Phorm.* IV. 3. 60. vide notas.

*Ancillula*] Ex *Æthiopia ancillulam*.  
*Eun.* I. 2. 86. Quam ego cum una *an-  
 cillula* hic reliqui. *Heaut.* II. 3. 11.  
 Præterea una *ancillula* erat; ea texe-  
 bat una. *Heaut.* II. 3. 52 et 53. Me ire  
 dicam ad mercatum, *ancillulam* emptam.  
*Phorm.* V. 5. 10.

*Andria*] Menander fecit *Andriam* et  
*Perinthiam*. *And.* prol. 9. In *Andriam*  
 ex *Perinthia* fatetur transtulisse. *And.*  
 prol. 13. Vereor ne quid *Andria* adpor-  
 tet mali. *And.* I. 1. 46. Ab *Andriast*  
*ancilla* hæc. *And.* III. 1. 3. Ab *Andria*  
 est hæc. *And.* IV. 4. 17. vide notas.

*Andrius*] *Andrium* ego *Critonem* vi-  
 deo? *And.* V. 4. 9.

*Andrus*] Ex *Andro* commigravit hæc  
 viciniæ. *And.* I. 1. 43. Navem is  
 fregit apud *Andrum* insulam. *And.* I. 3.  
 17. Navi fracta apud *Andrum* ejectus  
 est. *And.* V. 4. 20. Eadem hæc multi  
 alii in *Andro* audivere. *And.* V. 4. 28.

*Angiportum*] In *angiportum* quoddam  
 desertam. *Eun.* V. 2. 6. Id quidem  
*angiportum* non est pervium. *Adelph.*  
 IV. 2. 39.

*Ango*] Non cotidiana cura hæc ange-  
 ret animum. *Phorm.* I. 3. 8.

*Anguis*] *Anguis* in impluvium decidit  
 de tegulis. *Phorm.* IV. 4. 26.

*Angulus*] In *angulum* aliquo abeam.  
*Adelph.* V. 2. 10.

*Angustus*] Hæc re in *angustum* oppido  
 nunc mese coguntur copias. *Heaut.* IV.  
 2. 2.

*Anhelo*] Memini nocte prima confa-  
 gere *anhelantem* domum. *Hec.* V. 3. 25.

*Anicula*] Importunitatem spectate *ani-  
 cula*. *And.* I. 4. 4. Neque notas, ne-  
 que cognatas extra unam *aniculam* quis-  
 quam aderat. *Phorm.* I. 2. 48.

*Anima*] Seni *animam* primum extin-  
 guerem. *Adelph.* III. 2. 16. *Animam*  
 recipere. *Adelph.* III. 2. 26. *Animam*  
 relinquam potius, quam illas deseram.  
*Adelph.* III. 4. 52. Quid, si *animam*  
 debet? *Phorm.* V. 3. 56. *Animam*  
 compressi: aurem admovi. *Phorm.* V.  
 6. 28.

*Animadverto*] Ea primum ab illo *ani-  
 madvertenda* injuriast. *And.* I. 129. O  
 facinus *animadvertendum*! *And.* IV. 4.  
 28. Alios tuam rem credidisti magis  
 quam te *animaversuras*? *Phorm.* III.  
 1. 3. Postquam tantopere id vos velle  
*animaverteram*. *Phorm.* V. 7. 16.

*Animus*] Neque commovetur *animus*  
 in ea re tamen. *And.* I. 1. 67. Mala  
 mens, malus *animus*. *And.* I. 1. 157.  
 Humani iugeni mansuetique *animi* offi-  
 cia. *And.* I. 1. 87. In dubio est *ani-  
 mus*. *And.* I. 5. 36. *Animus* irritatus  
 est. *And.* III. 4. 18. Poeta cum pri-  
 mum *animum* ad scribendum adpulit.  
*And.* prol. 1. Qui me tam leni passus  
*animo* est usque adhuc, quæ meo cum-  
 que *animo* lubitavist. *And.* I. 5. 27 et  
 28. Quam ego *animo* egregie curam  
 pro uxore habuerim? *And.* I. 5. 38.  
*Animo* morem gesseram. *And.* IV. 1. 17.  
 Quæro *animum* advertite. *And.* prol. 8.  
 Ut *animum* ad aliquod stadium adjun-  
 gant. *And.* I. 1. 29. Percussit ilico  
*animum*. *And.* I. 1. 98. Sivi *animum*  
 ut expleret suum. *And.* I. 2. 17. Ip-  
 sum *animum* segrotam ad deteriore  
 partem plerumque adplicat. *And.* I.  
 2. 22. Curæ meam *animum* divoras  
 trahunt. *And.* I. 5. 25. Quæ mihi  
 suum *animum* atque omnem vitam cre-  
 didit. *And.* I. 5. 37. Reddixti *ani-  
 mum*. *And.* II. 1. 33. vide notas.  
 Prius, quam tuum, ut sese habeat, *ani-  
 mum* ad nuptias perspexerit. *And.* II.  
 3. 4. *Animam* ad uxorem adpulit.  
*And.* II. 6. 15. Lacrimæ redducunt  
*animum* segrotam ad misericordiam.  
*And.* II. 3. 27. Si ita istuc *animum*  
 induxisti esse utile. *And.* III. 3. 40.  
 Tuam *animum* ex *anima* spectavi meo.  
*And.* IV. 1. 22. Ne illis *animum* in-